
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

26.02.2019 00:00 - 26.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

284386032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Domažlice, Kdyně, Smržovice 29 26. 2. 2019 15:03:02 Požár kovového kontejneru na směsný odpad. Beze škody.

Stanice Domažlice

Kdyně

Smržovice Nedojela

284391032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Pařezov, Starý Pařezov, Pařezov 26. 2. 2019 17:40:00 Požár trávy a hrabanky 3 x 3m.

Stanice Domažlice

Pařezov 

Okres Plzeň-město
284377032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Sídliště 

Doubravka, Mohylová 111
26. 2. 2019 9:25:21 Osobní vozidlo postupně narazilo do několika zaparkovaných vozů. K nehodě došlo 

pravděpodobně vlivem zdravotní indispozice řidiče. Zraněný řidič byl předán ZZS. 
Hasiči zajistili místo události a zlikvidovali únik provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

284389032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Roudná, Luční

26. 2. 2019 16:42:04 Požár trávy 40 x 80m. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

284396032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Petrohrad, Božkovská 1759/57

26. 2. 2019 20:40:17 Doutnající plastový kontejner - k rozvoji požáru a škodě nedošlo.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
284383032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 517 26. 2. 2019 13:38:33 Požár plastového kontejneru. Beze škody.

Stanice Přeštice

Dobřany

284390032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, 
Nepomuk, Na Vinici III. 446

26. 2. 2019 17:37:54 Otevření bytu.

Stanice Nepomuk

284392032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-jih, Vrčeň, Vrčeň 26. 2. 2019 18:09:24 Hasiči ze stanice Nepomuk, JSDH Nepomuk a JSDH Vrčeň byli po osmnácté hodině 
povoláni k záchraně koně z vrčeňského rybníka. Kůň pravděpodobně uklouzl na hrázi 
a spadl, přesněji sjel z ní až na úroveň hladiny, kde se probořil ledem a nemohl zpět. 
Hasiči využili k vyproštění zvířete hadic, které zvířeti podvlékli pod tělem a bez použití 
těžké techniky koně vtáhli. Toho si poté převzal majitel, který ho nechal usušit a 
poskytl mu tepelný komfort. Od zahájení zásahu do ustájení koně uběhlo pouhých 
25min.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

Vrčeň 

284395032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Milínov, Milínov 56 26. 2. 2019 19:24:33

Tisk: 27. 2. 2019 7:34 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Nezvěstice

Okres Rokycany
284378032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Hrádek, 

Nová Huť, 1. máje 162
26. 2. 2019 9:50:28 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

284385032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Osecký vrch, Voldušská 795

26. 2. 2019 14:34:41 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
284382032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Konstantinovy Lázně, Konstantinovy Lázně, Ke 

Starým lázním
26. 2. 2019 11:58:14 Neohlášené pálení klestu na rozloze cca 40 x 40m. Byla uložena pokuta.

Krsy 

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Konstantinovy Lázně

0

HASIČI

12

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

12

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

26.02.2019 00:00 - 26.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 27. 2. 2019 7:34 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


